Sig+num B[ernardi] de Fluvia. Sig+num Guillermi, fiio suo, 
nos qui hec sacramentale fecimus scribere et firmavimus testibus-
que firmare rogavimus.

Sig+num Petri de Cubels. Sig+num Berengarii de Cubels. 
Sig+num Petri de Gissona. Sig+num Poncii de Torroja. Sig+num 
Raimundi de Conchabela. Sig+num Bernadi de Aguda. Isti sunt 
testes.

Petrus, presbiteri, qui hoc scripsit die et anno (ss) quo supra.

413

1173, març, 25
Venda. Pere de Vila-seca i la seva muller venen al vescomte Ramon 

Folc [III] de Cardona un mas al comtat de Manresa, al terme de 
Segarra, al lloc anomenat Torre Media, pel preu de 10 morabatins.

 A Pergamí original, en bon estat de conservació, malgrat un petit enfosquiment 
a la banda dreta; presenta inicial dibuixada descendent, 200 × 182 mm, Archi-
vo Ducal de Cardona, lligall 184, núm. 2127.

Notum sit omnibus hominibus presentibus atque futuris quod 
ego, Petrus de Vilaseca coniuxque meam Dulcie, venditores sumus 
vobis Raimundo Fulchone, vicecomiti Cardone vestreque proienie 
cuncte vel ab dare vel diminuere atque comutare volueritis unum 
mansum in terminis Segarre que vocant [turre] Media, totum ab 
integro cum omnibus sibi pertinentibus que ei pertinent et perti-
nere debent ubique [totum] quantum nos ibi habemus vel habere 
debemus nec terminis Segarre. Predictus honorem vobis vendimus 
cum suis omnibus affrontationibus et terminis et introitibus et 
exitibus suis ad vestram voluntatem facere quam volueritis et ad 
vestrum proprium alaudium et franchum iure perpetuo. Est autem 
predictus honor in comitatu Minorise, infra terminos de Calaph, 
in loco iamdicto de turre Media, sive in aliis locis in quibus hos 
honorem habemus infra terminos Segarre. Precium vero predicti 
honoris est tale x morabatinos bonis et optimis et nichi de hoc 
precio vobis remansit sed totum habuimus integriter. Si quis vero 
hanc cartam vel vindicionem frangere vel disrumpere voluerit non 
valeat sed quod requisierit in duplo componat cum omnem suam 
melioracione et inantea ista carta firmum robus obtineat et non 
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sit disrumpta. Predictus autem honor evenit mihi Petro per vocem 
patris mei et per escamiacione fratrem meorum.

Actum est hoc viii kalendas aprilis, anno ab incarnacione 
Domini mclxxiii.

Sig+num Petri de Vilasica. Sig+num Dulcie, coniugis sue, nos 
qui hanc vindicione fecimus et firmavimus testibusque firmare 
iussimus.

Sig+num Hugonis de Pogera. Sig+num Arnalli de Cardona. 
Sig+num Guillermi de Puiol. Sig+num Guillermi de Rosed. Isti 
sunt testes visores et auditores huius rei. Sig+num Xicot.